incolisloqui nequibam: quare fi-
1|
mul ac nos videbant

furripieba;/t fugam. Pro
|| grediebar vltra: exiftimans

aliquam me vrbew
||

villafue inuenturum. Deniq<?
videns quod longe ||

admodum pwgreffis : nihil noui

[PLANNCK'S "FERDINAND" EDITION.]

lam Sanctoe
||
Marine Conceptionis. aliam Fernandi-

nam. aliam Hyfabellam. ||
aliam lohanam. et fie de

reliquis appellari iuffi. Quamprimum ||
in earn infulam

qua># dudum Iohana; vocari dixi appulimus: iu
||

xta eius littus occidentem verfus aliquantulum proceffi :

tamque \\
earn ma.gna.rn nullo reperto fine inueni : vt

non infulam : fed conti
||
nentem Chatai prouinciam

effe crediderim : nulla \awen videns op- || pida muni-

cipiaue in maritimis fita confinibw^ praeter aliquos
vi-

||
cos et predia ruftica : cum quorum incolis loqui

nequibam. quare fi
||
mul ac nos videbant furripiebant

fugam. Progrediebar vltra :
||
exiftimans aliquaw me

vrbem villafue inuenturum. Deniq<? videos
|| quod

longe admodum progreffis nihil noui emergebat: et
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Conceptionis. aliaw Fernandinam
||
aliaw Hijfabellam.

alima 1 loanam. et fie de reliquis appellari iufli.
||
Cum-

primum in earn Infulam quam dudum loanam vocari

dixi
|| appulimus : iuxta eius littus occidentem verfus

aliquantuluw procef ||
fi: tamque earn magnaw nullo

reperto fine inueni : vt non infulaw : fed
||
continentem

Chatai prouinciam efle crediderim : nulla tamen videns
||

oppida municipiaue in maritimis fita confinibus preter

aliquos vi
||
cos et predia ruftica : cum quorum incolis

loqui nequibaw quare fimul
||
ac nos videbant furri-

piebant fugam. Progrediebar vltra: exifti-
||
mans

aliquaw me vrbem villafue inuenturum. Denique vi-

dens quod Ion-
\\ ge admoduw programs nichil noui

1
Misprint for a/iam.
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ceptionis. aliam Fernandinam. aliam Hyfabellam. ||

aliam loanam. et fie de reliquis appellari iufli. Cum
primum in

||
earn infulam quam dudum loanam vocari

dixi appulimus: iu-
||
xta eius littus occidentem verfus

aliquantulum proceffi: tamque \\
earn magnam nullo

reperto fine inueni: vt non infula///: fed conri
||
nentem

Chatai prouinciam efle crediderim: nulla tamen videns

op || pida municipiaue in maritimis fita confinibus

preter aliquos vi-
||
cos et predia ruftica: cum quor//w

incolis loqui nequibam. quare fi
||
mul ac nos vide-

bant furripiebant fugam. Progrediebar vltra:
||

exifti-

mans aliquaw me vrbem villafue inuenturuw. Deniqar
videns

|| quod longe admodum progreffis nihil noui

emergebat : et hujusmodi via
||
nos ad Septentrionem
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emergebat: et
||
huiufmodi via nos ad Septentrionem

defere
||

bat: <\uod ipfe fugere exoptabam: terns et-

enim re
|| gnabat bruma : ad auftrumq?/<? erat in

voto co/z-
||

tenderer nee minus venti flagitantibus

fucce-
||

debawt. coftitui alios no operiri fucceffus:

et fie
||

retrocedens ad portum quenda#/ quern fig-

na-
||

ueram fum reuerfus: vnde duos homines ex

no-
||

ftris in terram mifi. qui inueftigarent : effet ne
||

Rex in ea prouincia, vrbefue alique. Hij per ||

[Seventh page begins:] tres dies ambularuwt: inuene-

rutq#<? innumeros
|| populos et habitat/o^es : paruas

tamen et abfqz/<? vllo
|| regimine: quapropter redierut.

Interea ego ia.m
\\

intellexera#z a qw/bufdam Indis:

quos ibidew fu-
|| fceperaw : quo*/ hujusmodi prouin-

[PLANNCK'S "FERDINAND" EDITION.]

hujusmodi via
||

nos ad Septentrionem deferebat:

qw^ipfe fugere exoptabaw: terns
||
etenim regnabat

bruma: ad Auftrumq//<? erat in voto co#tendere:
||

[Second page begins:] nee minus venti flagitantib/^

fuccedebawt. coftitui alios no ope ||
riri fucceffus: et

fie retrocedens ad portu; quendaw quern fignaue- ||

ram fum reuerfus: vnde duos homines ex noftris in

terram mifi: qui || inueftigare/zt effet ne Rex in ea

prouincia vrbefue aliqu#e. Hi per ||
tres dies ambu-

larunt inueneruwtq/^ innumeros populos et habita
||

tiones paruas tamen et abfque vllo regimine : quaprop-
ter redierunt.

||
Interea ego iam intellexeraw a q/buf-

dam Indis quos ibidem fu-
1| fceperaw quod hujusmodi

prouincia infula quidem erat: et fie perrexi on ||
entem
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emergebat : et \\ujusmodi via nos ad fep ||
tentrionem

deferebat: qw^ipfe fugere exoptaba^/: terns etenim

regna ||
bat bruina: 1 ad Auftrumqz^ erat in voto con-

te/fdere : nee minus ven-
1|

ti flagitantibwj fuccedebawt.

coflftitui alios no operiri fucceffus : et fie
||
retrocedens

ad portu/rc quendaw quern fignaueram fum reuerfus :

vn
||
de duos howi^es ex noftris in terram mifi qui in-

ueftigarent eflet ne
||
Rex in ea prouincia vrbefue alique

Hi per ties dies awbulauerunt
|| Inueneru;ztq#<? innu-

meros populos et habitationes paruas tamen ||
et abfquf

vllo regimine : quapropter redierunt. Interra 2

ego iam
in-

||
tellexera/rc a qzbufdam Indis quos ibidem fuffce-

peraw quo*/ hujusmodi pr0- \\ {Second page begins :\

1
Misprint for bruma. 2

Misprint for Interea.
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deferebat: q#<?</ipfe fugere exoptabaw : terns
||
etenim

regnabat bruma : ad Auftrumqw<r erat in voto cowten-

dere:
|| \Secondpage begins :\ nee minus venti flagitan-

tib?^ fuccedebawt. conftitui alios no/z ope ||
riri fucceffus:

et fie retrocedens ad portuw quendaw quern fignaue- ||

ram fum reuerfus: vnde duos homines ex noftris in

terraw mifi : qui || inueftigare^t eflet ne Rex in ea

prouincia vrbefue alique. Hi per ||
tres dies ambu-

larunt inueneru;/tq#<? i;mumeros populos et habita-
||

tiones : paruas tamen et abfque vllo regimine. quapropter
redierunt.

||
Interea ego iam intellexeram a qw/bufdam

Indis quos ibidem fu-
|| fceperaw quo// hujusmodi pro-

uincia infula quidem erat : et fie perrexi ori
||
entem

verfus eius femp<?r ftringes littora vfqw^ ad miliaria.
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cia : infula quidem ||
erat. et fie perrexi oriented ver-

fus: z\us femp<?r ftrin
|| gens littora vfque ad miliaria.

cccxxij. vbi ipfius \\
infule funt extrema. hinc aliaw infu-

\a.m ad orien-
1|
tern profpexi: diftantem ab hac lohana

milia-
||

ribus. liiij. quaw protinus Hifpanam dixi: in

eaw-
|| que coceffi: et direxi her quafi per Septenlrio-

nezw
|| quewzadmoduw in lohana ad orientem: miliaria

||

dlxiiij. que dicta lohana et alie ibidem iufule
1

|| quam-
fertiliffime exiftunt. Hec multis atqz/<? luliffi-

||
mis et

latis: nee alijs quos vnquam viderim cowpa- ||
randis

portibus: eft circuwdata. multi maximi et
||

falubres

hanc interfluuttt fluuij. multi quoque et
||
eminetiflimi

in ea funt monies. Omes he infu
||

le funt pulcerrime
1
Misprint for infule.
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verfus eius femp<?r ftringes littora vfque ad miliaria.

cccxxij ||
vbi ipfius infulae funt extrema: hinc aliaw

infulam ad orientew pro || fpexi diftantew ab hac

lohana miliarib//^.
liiij. qua;// protinus Hifpa ||

nam
dixi : in earnq*^ conceffi et direxi iter quafi per Septen-
trionew

|| quemadmoduz in lohana ad orientem milia-

ria. dlxiiij. qu#e dicta
||
lohana et aliae ibidem infulae

qwfertiliffime exiftunt. Haec multis
|| atq//<? tutiffi-

mis et latis nee alijs quos vnquam viderim comparaw-
dis

|| portibus eft circundata. multi maximi et falubres

hanc interflu
||
unt fluuij. multi quoqw^ et eminentiffimi

in ea funt monies. Omnes
\\
hae infulae funt pulcher-

rimrt'e et varijs diftinclae figuris: peruiae: et ma-
1|
xima

arborww varietate fidera lambentiuw plenae: quas
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uincia infula quidem erat : et fie perrexi orientem ver-

fus eius fern-
|| per ftringens littora \fqite ad miliaria

cccxxij vbi ipfius infule funt
||
extrema : hinc aliam in-

fulam ad orientew pwfpexi diftantem ab hac
||
loana

miliaribus. liiij. quaw protinus Hifpanam dixi in eaw-

quf con-
||

cefli et direxi iter quafi per Septentrionem

quemadmodum in lo
||
ana ad orientem miliaria. Ixiiij.

que dicta loana et alie ibidem
||
infule quam fertiliffime

exiftunt. Hec multis atqut tutiflimis e/la
\\

tis nee alijs

quos vnqj/rt/// viderim comparandis portubus eft circun
||

data multi maximi et falubres hanc interfluuwt fluuij

multi quoque \\
Et eminentiflimi in ea funt montes

Omnes he infule funt pulch ||
errime et varijs diftincte

figuris : peruie : et maxima arbor//;// varieta-
||

te fidera

[PLANNCK'S "FERDINAND AND ISABELLA" EDITION.]

cccxxii
||
vbi ipfius infule funt extrema : hinc aliam in-

fulam ad oriente/// pro || fpexi diftante/// ab hac loana

miliaribj. liiii. qua/// protiuus
1

Hifpa ||
nam dixi: in

eamq//<f conceffi et direxi iter quafi per Septentrionew ||

quemadmodum in loana ad orientew miliaria. dlxiiii.

que dicta
||
loana el alie ibidew* infule q//0wfertiliffime

exiftunt. Hec multis atq<? ||
tutiffimis et latis nee aliis

quos vnquam viderim cowparandis por- ||
tibus eft cir-

cundata. multi maximi et falubres hanc interfluunt
||

fluuii : multi quoq^ et eminentiflimi in ea funt montes.

Omnes
||
he infule funt pulcherrime et variis diftincte

figuris: p<rruie: et ma-
||
xima arborw varietate fidera

lambentiuw plene: quas nunqwaw foliis
|| priuari credo.

1 Misprint for protinus.
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et varijs diftincte figuris: far- \\
uie: et maxima arbo-

rw varietate fidera lamben
||
tiuw plene: quas nu-

quam folijs prhiari credo : quip- 1| pe vidi eas ita viretes

atque decoras: ceu me#fe
||
Maio in hifpania fole//t

efle: quorum alie flore#tes : alie
||
fructuofe : alie in alio

ftatu: fecundum vniufcuiufq<? quali \\
tatew vigebat:

garriebat philomena : <?/alij pafle ||
res varij ac inu-

meri: me/*fe Nouewbris quo ip/e per ||
eas deambula-

baw. Sunt pr<?terea in dicta infula
|| [Eighth page

begins:} lohana fepte/ vel octo palmar/ genera: que

pra:e ||
ritate et pulchritudie (que/admoduw cetere

omnes
\\ arbores, herbe, fructufq^<f) n<?/?ras facile exupe-

rat
||
Sut et mirabiles pinus, agri, ^/prata vaftiffima, ||

varie aues, varie mella, variaqw<f metalla : ferro
||

ex-

[PLANNCK'S "FERDINAND" EDITION.]

nunquam folijs || priuari credo. Quippe vidi eas ita